DIÁRIO DO SUDOESTE
                     25 de janeiro de 2019Publicações legaisB2

 Edição nº 7312

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE CONCESSÃO DE DI-
REITO REAL DE USO Nº 001/2018 - CC
(Vinculado a Concorrência nº 013/2018)

CONTRATANTE:	 P re f e i tu r a
Municipal de Renascença
CONTRATADA: Associação dos Produ-
tores Rurais de Santa Rita.
OBJETO: Concessão de uso à associações
ou cooperativas de produtores rurais de re-
nascença dos equipamentos agrícolas rela-
cionados abaixo, adquiridos com recursos
de convênio do município com a secreta-
ria da agricultura e abastecimento – SEAB
convênio nº 172/2018/ PRT 15.268.785-0,
conforme Lei Municipal 1601 de 29 de ou-
tubro de 2018.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 (dez) anos.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRA-
TO: 24 de janeiro de 2019.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do
Paraná.		  Renascença,
24 de janeiro de 2019.
Lessir Canan Bortoli
Prefeito Municipal

CONVITE

AUDIÊNCIA PÚBLICA 3º QUADRIMESTRE 2018 MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA –PR.
Avaliação do Cumprimento das Metas Públicas relativas ao 3º quadrimestre de 2018, das
Metas da Gestão Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 5º e 6º Bimestre 2018.
 A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, através do Prefeito Municipal, Sr. Frank Ariel
Schiavini, juntamente com a Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Vivida, através de sua
Presidente, o Sra. Lisete Maria Traesel Engelmann, convidam o Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente, bem como a população em geral para a Audiência Pública
de Avaliação do Cumprimento das Metas Públicas  e da Gestão Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente 5º e 6º Bimestre 2018, avaliação das Metas Públicas referente ao 3º
Quadrimestre de 2018. A ser realizada a partir das 17:10 horas do dia 31 de janeiro de 2019, no
Auditório do antigo Fórum Prédio anexo a Prefeitura, sito a Praça Angelo Mezzomo, s/n, Centro.
Coronel Vivida, 15 de janeiro de 2019.
FRANK ARIEL SCHIAVINI        LISETE MARIA TRAESEL ENGELMANN
Prefeito Municipal                                                    Presidente da Câmara

CONVITE

Audiência Pública do Fundo Municipal de Saúde do Município de Coronel Vivida – PR
Avaliação do Cumprimento do Plano Municipal de Saúde 3º quadrimestre de 2018

       A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, através do Prefeito Municipal, Sr. Frank Ariel
Schiavini, juntamente com a Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Vivida, através de sua
Presidente, o Sra. Lisete Maria Traesel Engelmann, em atendimento ao Art. 27 da Instrução
Normativa nº. 45/2010, do Tribunal de Contas do Estado, convidam o Conselho Municipal de
Saúde do Município de Coronel Vivida bem como a população em geral para participar da
Audiência Pública de Avaliação do Cumprimento do Plano Municipal de Saúde relativo ao 3º
quadrimestre de 2018, a ser realizada a partir das 13:30 horas do dia 31 de janeiro de 2018, na
Câmara de Vereadores, sito a Praça Angelo Mezzomo, s/n, Centro.
Coronel Vivida, 15 de janeiro de 2019.
FRANK ARIEL SCHIAVINI         LISETE MARIA TRAESEL ENGELMANN
Prefeito Municipal                                               Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2019, DE 24 DE JANEIRO DE 2019.
Contratada: MARCOS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS CNPJ: 02.476.734/0001-77
LEI Nº 993/2019, DE 24 DE JANEIRO DE 2019
Altera Plano Plurianual - PPA para o Exercício Financeiro de 2019; Lei De Diretrizes Orçamentárias
2019, Cria Fontes de Recursos e Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial na Lei Orçamentária
Anual para 2019.
DECRETO Nº 07/2019, DE 24 DE JANEIRO DE 2019
Abre Crédito Adicional Especial no Orçamento do Município de Sulina para o Exercício Financeiro de
2.019, no valor de R$ 631.000,00.
________________
A publicação na íntegra dos atos acima encontram-se disponíveis no seguinte endereço eletrônico:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp, edição do dia 25 de janeiro de 2019, conforme Lei Autorizativa nº
927 de 07 de junho de 2017.

MUNICIPIO DE PATO BRANCO
HOMOLOGAÇÃO DE LICITA-
ÇÃO. PREGÃO Nº 91/2018. OBJE-
TO: A implantação de registro de
preços para futura e eventual contra-
tação de empresa para a prestação de
serviços de manutenção de áreas ver-
des, corte de grama, roçada e capi-
nagem, serviço de limpeza de terre-
nos vagos e passeios público, ruas de
calçamento, com o fornecimento de
mão de obra e ferramentas, para as
empresas: ASTROGILDO CANDI-
DO DE SOUSA JUNIOR ME, inscri-
ta no CNPJ nº 26.168.440/0001-46,
com o valor total de R$ 115.189,34;
CLAUDEMIR ROQUE DOS SAN-
TOS 88151158972  ME, inscrita no
CNPJ nº 20.119.330/0001-08, com o
valor total de R$ 10.702,61 e MAR-
CIELI ILOANE KOCH  ME, inscrita
no CNPJ nº 18.594.795/0001-79, com
o valor total de R$ 349.800,00.  Pato
Branco, 21 de Janeiro de 2019. Augus-
tinho Zucchi - PREFEITO.

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DE CORONEL VIVIDA no dia 25/01/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariooficial.coronelvivida.pr.gov.br/

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 25 de Janeiro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano II – Edição Nº 0130 [.@cd_nmredi Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Coronel Vivida

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
CONVITE

AUDIÊNCIA PÚBLICA 3º QUADRIMESTRE 2018 MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA –
PR.
Avaliação do Cumprimento das Metas Públicas relativas ao 3º quadrimestre de 2018, das
Metas da Gestão Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 5º e 6º Bimestre
2018.
A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, através do Prefeito Municipal, Sr. Frank Ariel
Schiavini, juntamente com a Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Vivida, através
de sua Presidente, o Sra. Lisete Maria Traesel Engelmann, convidam o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, bem como a população em geral
para a Audiência Pública de Avaliação do Cumprimento das Metas Públicas e da Gestão
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 5º e 6º Bimestre 2018, avaliação
das Metas Públicas referente ao 3º Quadrimestre de 2018. A ser realizada a partir das
17:10 horas do dia 31 de janeiro de 2019, no Auditório do antigo Fórum Prédio anexo a
Prefeitura, sito a Praça Angelo Mezzomo, s/n, Centro.
Coronel Vivida, 15 de janeiro de 2019.
FRANK ARIEL SCHIAVINI  		  LISETE MARIA TRAESEL ENGELMANN
Prefeito Municipal                		  Presidente da Câmara

Cod289242